Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

GABINETE DA PREFEITA

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Paracambi, quarta-feira, 17 de julho de 2024                                                             Edição 1333Ano IAno III

= LEI ORDINÁRIA Nº 1.743, DE 16 DE JULHO DE 2024=

Assunto: Altera a Deliberação nº 034 – 1974, de 07 de março de 1974, para
alteração do nome da Rua 13 de Maio para Rua José Américo Ferreira.
Autor: Vereador Fernando José Gomes Gonçalves

Art.1º - Fica alterada a Deliberação nº 034 – 1974, de 07 de março de 1974,
que denomina a Rua 13 de Maio da Raia, para Rua José Américo Ferreira,
situada no bairro da Raia, com início na Rua Afonso Franco, tendo como ponto
inicial de coordenadas latitude = 22º 36' 16.72” S e longitude – 43º 42' 2.87” 0,
com 118 metros de extensão e 6,6 metros de largura.

Art.2º - Fica o Executivo Municipal de Paracambi, autorizado a mandar
confeccionar as placas denominativas, saindo às despesas por conta da verba
própria da dotação orçamentária vigente.

Art.3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, 16 de julho de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Mês de
vigilância,

prevenção e
controle das

hepatites
virais.

Julho Amarelo

Pratos com areia Garrafas de
ponta cabeça

Não deixe
acumular água

Caixa d’água
com tampa e
calhas limpas

COMBATA
O M O S Q U I T O

A LUTA É DE TODOS

		2024-07-17T18:58:24-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102